UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN

Số: 106/TB-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 27 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ Tết Dương lịch năm 2025
.

    Kính gửi:

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên;

    - UBND xã Thanh Yên.

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14;

Thực hiện Văn bản số 1789/PGDĐT-VP, ngày 18/12/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Điện Biên về việc nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4, ngày Quốc tế Lao động 01/5 và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2025;

Thực hiện Công văn số 1091/PGDĐT-GDTH, ngày 19/8/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

giáo dục tiểu học năm học 2024-2025; Trường tiểu học xã Thanh Yên Thông

báo Lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 như sau:

1. Viên chức, người lao động và học sinh được nghỉ 01 ngày, thứ 4, ngày

01/01/2024. Trong thời gian nghỉ Lễ, nhà trường bố trí Lịch trực cơ quan để giải

quyết công việc, cụ thể:

Thứ, ngày, tháng,

năm
Buổi Thường trực Trực bảo vệ

Thứ 4

(ngày 01/01/2025)

Sáng

Đ/c Đào Thị Thu Hường

Hiệu trưởng

(ĐT: 0912491568)

Trung tâm: Quàng Văn Thanh

ĐT: 0782333002

Việt Yên: Nông Văn Mao

ĐT: 0393988027

Chiều

Lê Quý Đương

Phó Hiệu trưởng

(ĐT: 0916540338)

Trung tâm: Quàng Văn Thanh

ĐT: 0782333002

Việt Yên: Nông Văn Mao

ĐT: 0393988027

2. Viên chức, người lao động và học sinh chấp hành nghiêm các quy định

về an ninh trật tự và giữ gìn trật tự an toàn xã hội, an toàn giao thông. Giáo viên

chủ nhiệm, cha mẹ học sinh tăng cường phối hợp tuyên truyền, giáo dục, nhắc

nhở học sinh, nghiêm túc chấp hành pháp luật ATGT; phòng, chống đuối nước

khi tham gia các hoạt động trên sông, suối, hồ, đập…

2

3. Thực hiện nghiêm các biện pháp Phòng, chống cháy nổ, đảm bảo an toàn

tài sản trong thời gian nghỉ Lễ, kiểm tra ngắt hệ thống điện, tắt các thiết bị điện

không sử dụng.

Trên đây là Thông báo nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 của Trường tiểu học xã

Thanh Yên./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT huyện;          (để b/c)

- UBND xã;

- GVCN, Phụ huynh HS (biết);

- Trang Website, Fanpage Trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hường

		2024-12-27T08:22:57+0700

		2024-12-27T08:23:43+0700